
 

 
TSUB, příspěvková organizace 
Sídlo: Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod    Adresa kanceláří a korespondence: Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod   

IČ: 05583926        web: www.tsub.cz        e-mail: info@tsub.cz        tel: 572 805 400     ID datové schránky: vjv9nqb 

 

    

Zadavatel:  TSUB, příspěvková organizace 

   Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod 

   IČ: 05583926  

   Zastoupeno: Ing. Bohumír Gottfried, ředitel 

 

 

OPRAVA CHODNÍKŮ MĚSTA UHESKÝ BROD V ROCE 2019 
 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, listinné nabídky, následně e-aukce 

 

 
 

 
 

 
 
TSUB, příspěvková organizace, se sídlem Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod, IČ: 05583926 zastoupené 
v dané veřejné zakázce Ing. Bohumírem Gottfriedem, ředitelem, jako zadavatel veřejné zakázky malého 
rozsahu s výše uvedeným názvem, zadávané v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu – Vnitřní předpis organizace č. 12/2016 schválený usnesením č. 1910/R62/16 Rady města 
Uherský Brod ze dne 19.12.2016, rozhodlo na základě usnesení Rady města č. 467/R18/19 o vyloučení 
níže uvedeného účastníka (před konáním elektronické aukce): 

 
Identifikační údaje vyloučeného účastníka: 

Účastník s nabídkou č.: 5. 

Obchodní jméno: PENNANT PART s.r.o. 

Sídlo: Lidická 700/19, 602 00 Brno 

IČ: 04334426 

  

 
Účastník zadávacího řízení PENNANT PART s.r.o. byl komisí pro posouzení a hodnocení listinných nabídek 
(před vyhlášením e-aukce na jednotlivé části) zhodnocen jako dodavatel, který: 

 
1. nesplnil Ekonomickou kvalifikaci 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek uvedl požadavek na dodání čestného prohlášení: 
Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat účastníka tohoto zadávacího řízení nebo obrat dosažený účastníkem 
s ohledem na předmět veřejné zakázky dosahoval zadavatelem určené minimální úrovně 4.000.000,- Kč, a to nejdéle za 
3 bezprostředně předcházející účetní období, jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu 
v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

 
 

Dodavatel ve své nabídce dodal čestné prohlášení, ve kterém byla uvedena minimální úroveň 3.000.000 Kč. 

Byl vyzván k doplnění nabídky, v řádném termínu nedoručil. 

 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ  

http://www.tsub.cz/
mailto:info@tsub.cz


 

Strana 2 (celkem 2) 

2.   nesplnil Technickou kvalifikaci 

a) Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek uvedl požadavek na seznam zakázek obdobného charakteru, tj. 

opravy a rekonstrukce chodníků 

 

Dodavatel ve své nabídce dodal seznam zakázek, které však nebyly obdobného charakteru. Byl vyzván 

k doplnění nabídky, v řádném termínu nedoručil. 

 

b) Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek uvedl požadavek na osvědčení o odborné kvalifikaci osob 

autorizace pozemní stavby 

 

Dodavatel ve své nabídce dodal osvědčení o odborné kvalifikaci osob, ale na dopravní stavby. Byl vyzván 

k doplnění nabídky, v řádném termínu nedoručil. 

 

3.  nesplnil Harmonogram prací 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace vložil přílohu č. 6 Harmonogram prací s pevně uvedenými 

termín pro realizaci jednotlivých částí. 

 

Dodavatel ve své nabídce dodal Harmonogram prací, který pro část č. 1 a č. 5 neobsahoval termíny 

požadované zadavatelem. Byl vyzván k doplnění nabídky, v řádném termínu nedoručil. 

 

 

4.  Smlouva o dílo pro část č. 1 a č. 5 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace vložil návrhy smluv pro všechny části.  

 

Dodavatel ve své nabídce dodal Smlouvu o dílo pro část č. 1 a část č. 5 s jiným termínem realizace, který 

nekorespondoval s požadavkem zadavatele. Byl vyzván k doplnění nabídky, v řádném termínu nedoručil. 

 

 

 

V Uherském Brodě dne 14.05.2019  
 
 
 
 
 
 
Rada města pověřuje ředitele TSUB, příspěvková organizace Ing. Bohumíra Gottfrieda podpisem 
tohoto Rozhodnutí o vyloučení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Bohumír Gottfried 
ředitel 

 


		2019-05-14T07:48:19+0000
	Gottfried Bohumír Ing.
	Konverze dokumentu




